权行权价格为26.47元/股， 调整后的预留授予股票期权行权价格为25.02元/股。 详见公司于2025年7月9日

在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

① 2021年股票期权激励计划首次授予第三个行权期激励对象行权情况：

职务

第三个行权期可行权数

量（股）

2025年7月行权数

量（股）

截至2025年7月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第三个

行权期可行权总量的比

重（%）

其他管理人员及核心技术（业务）骨干（5,

992人）

65,045,039 0 2,611 0.004

合计 65,045,039 0 2,611 0.004

② 2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期激励对象行权情况：

职务

第一个行权期可行权数

量（股）

2025年7月行权数

量（股）

截至2025年7月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第一个

行权期可行权总量的比

重（%）

其他管理人员及核心技术（业务）骨干（1,

036人）

18,948,783 0 30 0.0002

合计 18,948,783 0 30 0.0002

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上行

权数据为截至2025年7月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司（以下简称“中国登记结

算上海分公司” ）登记的数据。

2、行权人数：

2021年股票期权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为5,992人，截至2025年7月31日，共有4人参

与行权。

2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为1,036人，截至2025年7月31日，共有1

人参与行权。

3、行权价格：

2021年股票期权激励计划首次授予第三个行权期：32.14元/股。

2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：26.47元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2025年7月31日， 通过自主行权方式， 公司2021年股票期权激励计划首次授予第三个行权期及

2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期累计行权且已在中国登记结算上海分公司过户登记股份

为2,641股，并累计收到募集资金85,900.09元，筹集的资金用于补充流动资金。

三、可转债转股、行权以及其他原因导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前

（截至2025年6月30日）

因可转债转股变

动的股份数（股）

因期权行权变动

的股份数（股）

变动后

（截至2025年7月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股

（A股）

30,928,300 0.36 0 0 30,928,300 0.36

无限售流通股（A

股）

6,209,241,633 72.55 330 0 6,209,241,963 72.55

H股 2,318,776,000 27.09 0 0 2,318,776,000 27.09

股份总数 8,558,945,933 100.00 330 8,558,946,263 100.00

本次股份变动后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2025年8月1日

证券代码：601515� � � � � � � � � �证券简称：东峰集团 公告编号：2025-056

广东东峰新材料集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/9/10

回购方案实施期限 待股东大会审议通过后12个月

预计回购金额 5,000万元~10,000万元

回购用途

√减少注册资本

□用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 7,680,704股

累计已回购股数占总股本比例 0.41%

累计已回购金额 26,644,705.16元

实际回购价格区间 3.03元/股~3.93元/股

一、回购股份的基本情况

广东东峰新材料集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月9日召开的第五届董事会第十六

次会议及于2024年9月20日召开的2024年第三次临时股东大会，已分别审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份。 本次回购股份的

资金总额为不低于人民币5,000万元（含）且不超过人民币10,000万元（含），回购的股份将全部用于注销

并减少公司注册资本。 本次回购股份的价格为不超过人民币3.93元/股（含），该回购价格上限未超过董事